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Presidentti Trump ilmoitti hiljattain, että Amerikka tunnustaa, että Jerusalem on Israelin 
pääkaupunki. Jotkut profetiapäivitysten tuottajat ehdottavat, että tästä tulee nyt katalysaattori 
muslimeille aloittaa täysimittainen sota Israelia vastaan. He lainaavat ensimmäisiä jakeita Sakarjan
luvuista 12-14. He näyttävät jättävän huomiotta näiden kolmen luvun koko kontekstin. Nämä 
profeetalliset tapahtumat tapahtuvat suuren ahdistuksen lopussa. 

Tämä kohta ei puhu muslimikansojen tulemisesta Jerusalemia vastaan. Se tarkoittaa kaikkien 
kansakuntien tulemista Jerusalemia vastaan. Tämä profetia toteutuu, kun Peto ja Väärä Profeetta 
pettävät kansakunnat ja tuovat kaikki kansakunnat sotimaan YHWH:ta vastaan Jerusalemissa. 
Tämä kohta voi toteutua vasta suuren ahdistuksen lopussa. Toisin sanoen maailma ei ole vielä niin
pitkällä ja se tulee olemaan niin pitkällä vasta useita vuosia tempauksen jälkeen. 

Joten mitä meidän profeetallisessa kuvassa tulee saada irti Trump'in ilmoituksesta? Salli minun 
sanoa ensiksi, että spekulaatio on juuri sitä. Yksi tärkeä seikka, jonka olen oppinut niiden 45 
vuoden aikana, jotka olen tutkinut Raamatun profetiaa, on, että kukaan ei ole ratkaissut Raamatun 
profetiaa kokonaan. Siitä on vuosien saatossa kirjoitettu tuhansia kirjoja, mutta hyvin harvat niistä 
pysyvät relevantteina. Suurin osa muista ”profeetallisista” teoksista tulee palamaan tulessa, josta 
1.Kor. 3:15 puhuu (elleivät opetukset johda myös ihmisiä Kristuksen tykö). Olen myös huomannut, 
että raamatunprofetian päivityksillä ei ole paljonkaan tekemistä raamatunprofetian opettamisen 
kanssa. Ne ovat enimmäkseen korokkeita, joilta puhujat saarnaavat nykytapahtumista. 
(Myönnettäköön, että he saarnaavat maan päällä tapahtuvasta pahasta, mutta mitä muutakaan 
meidän pitäisi odottaa näinä viimeisinä päivinä? 

Tämän sanottuani luulen, että se, mitä Trump teki, johtaa joko rauhansopimukseen arabien ja 
Israelin välillä, tai sitten se johtaa Psalmiin 83, jos arabivaltiot hylkäävät rauhan. Johtuen Iranin 
uhkasta luulen, että ensimmäinen vaihtoehto on paljon todennäköisempi. Luulen, että nämä 
sunnilaiset arabivaltiot välittävät nyt pakotetun rauhan arabimaailmaan. 

Presidentti Trump päätti, että jotta rauha voisi tulla arabien ja juutalaisten välille, niin 
arabipalestiinalaisten täytyy katsoa tosiasioita silmiin. Trump on oikeassa. Israel on valtio, eikä se 
muuksi muutu. Kerrotaan, että Saudi-Arabian kruununprinssi on sanonut palestiinalaisille, että 
heidän täytyy hyväksyä rauha Israelin kanssa, tai muuten heidän rahoittamisensa katkaistaan. 
Persialaisten (Iran ja Turkki) aiheuttamat vaarat ovat paljon suurempi huoli arabeille kuin Israel. 
Iran aikoo johtaa islamilaista maailmaa ja Turkki haluaa uuden ottomaanisen valtakunnan, joka 
hallitsisi arabimaailmaa. 

Jos arabiblokki tekee rauhan Israelin kanssa, se järjestää asiat Hesekiel 38 ja 39 lukujen sodalle. 
Iran ja Turkki ovat jo liittymässä Venäjään. Emme edes tiedä elääkö Islam uskontona suureen 
ahdistukseen saakka, joten sanoa, että muslimivaltiot menettävät asemansa Googin sodassa 
Jerusalemin vuoksi, ei ehkä myöskään ole korrektia. Hesekiel sanoo, että Goog tulee ottamaan 
saalista. 

Daniel 9:27 osoittaa, että joku vanhan Rooman valtakunnan alueelta allekirjoittaa liiton 
(sopimuksen) monien kanssa. Olen sanonut muissa artikkeleissa, että Rooman valtakunnan 
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elpyminen tapahtuu eurooppalaisen sodan seurauksena ja Vatikaanin edistämien demonisten 
ihmeiden kautta. Kymmenen sarvea ja pieni sarvi, joka tulee niiden keskelle, muodostavat Pedon 
valtakunnan. Tämä elpyneen Rooman valtakunnan peto vahvistaa liiton.

Liiton on oltava valmiina tulevalle Antikristukselle vahvistettavaksi monien kanssa 
seitsemäksi vuodeksi (Dan. 9:27). Uusimisen vaativa ehdollinen rauhansopimus tehdään 
siksi ensin. 

Tuo ehdollinen rauhansopimus on se, jonka uskon nyt olevan muotoutumassa. Arabit ja Israel 
tulevat tekemään rauhan, mutta sopimus sisältäisi tiettyjä ehtoja, jotka kummankin osapuolen tulee
täyttää ajanjaksojen puitteissa. Israelin tunnustaminen on ensimmäinen ehto, joka arabien on 
hyväksyttävä. Lisäehto on tunnustaminen, että  Länsi-Jerusalem on Israelin pääkaupunki. 
Viimeinen ehto mahdollistaisi Temppelin jälleenrakentamisen. 

Rauhan korvaukseksi palestiinalaisille annetaan oma valtionsa, runsaasti taloudellista apua ja 
sanotaan, että aikanaan heidän sallittaisiin siirtää pääkaupunkinsa Itä-Jerusalemiin. Amerikka 
poistetaan kuvasta, koska palestiinalaiset vaativat, että puolueeton voimahahmo nuijii ja pakottaa 
rauhanprosessin (Ilmeisesti Putin. Suom. lisäys.)

Myöhemmin 3.5 vuotta senjälkeen, kun Antikristus vahvistaa liiton, hän sotii kahta Jumalan 
profeettaa vastaan, jotka saarnaavat Jerusalemissa, tappaa heidät ja rikkoo liiton Israelin kanssa. 
Sitten hän menee Jumalan Temppeliin väittäen olevansa Jumala. Tämä on se, mikä todella 
käynnistää suuren ahdistuksen. 

Johtuen monien seikkojen keskinäisestä riippuvuudesta uskon, että suuren ahdistuksen pitäisi 
toteutua 2030-luvulla. Jos se pitää paikkansa, niin olisi vain noin tusinan verran vuosia siihen, kun 
Antikristus vahvistaa liiton. Kuten sanoin, niin ensin on oltava liitto valmiina vahvistettavaksi. En 
uskoisi olevan järjetöntä uskoa, että ehdollinen rauhansopimus on valmiina kymmenkunta (dozen) 
vuotta aikaisemmin, ennenkuin Antikristus edes saapuu maisemaan. Itseasiassa, ellei seuraavan 
muutaman vuoden aikana olisi rauhansopimusta, niin ihmettelisin, kuinka lopunajan profetia voisi 
toteutua 2030-luvun paikkeilla. 

Sen, mitä olemme näkemässä nyt, on tapahduttava. Ihmettelen, miksi jotkut raamatunprofetian 
vartijat pillastuvat niin kirjoituksista, jotka toteutuvat, kuten on kirjoitettu. He tekevät selväksi, että 
aika on lyhyt, mutta kun näyttämöä pystytetään profetian toteutumiselle, he sättivät 
maailmantapahtumia ja näyttelijöitä, jotka tekevät sen kaiken mahdolliseksi. 

Jotkut raamatunprofetian opettajat sanovat, että Yhdysvaltojen ei pitäisi osallistua mihinkään 
rauhanneuvotteluihin, ikäänkuin Jumala ei haluaisi rauhaa. Todellako? Minulla on heille uutisia? 
Ahdistus ei käynnisty siksi, että Israel tekee rauhan arabien kanssa. Se ei myöskään käynnisty 
siksi, että Israel jakaa sille kerran luvatun maan. Ahdistus käynnistyy siksi, että Israel tekee 
liiton kuoleman kanssa (Jes. 28:15). Israel vetää päällensä kirouksen tekemällä sopimuspaketin 
paholaisen kanssa. 

Se, mitä on puhuttu Sakarjan luvuissa 12-14 koskien Jerusalemia, tapahtuu oikeassa kontekstissa 
senjälkeen, kun Israel hyväksyy Jeesuksen Messiaana ja kun Pyhä Henki on vuodatettu Israelin 
jäännöksen päälle. Kun kaikki kansakunnat tulevat Jerusalemia vastaan, niin Antikristus johtaa 
kansakunnat Herraa vastaan. 

Tänä päivänä Herra ei taistele Israelin puolesta. Israel on epäuskossa. Sillä on jäjellä seitsemän 
Jumalan vihan vuotta, jotka toteutuvat pakanain hallinnan alaisena. Jäljelläolevat seitsemän vuotta 
käynnistyvät liiton (sopimuksen, engl. covenant) allekirjoittamisella. Ensimmäisten 3.5 vuoden 
ajaksi Israelille annetaan kaksi profeettaa, jotka julistavat valtakunnan evankeliumia. Kuitenkin jopa
senkin jälkeen, kun Jumala lähettää heille nuo profeetat, Israel edelleen vastaanottaa väärän 
Messiaan. He vetävät suuren ahdistuksen päällensä. 



Kristittyjen ei pitäisi olla siinä harhaluulossa, että Jumala liehakoi tämän päivän epäuskoista 
Israelia. Raamatun mukaan kaksi kolmasosaa maassa olevista juutalaisista tapetaan ja yksi 
kolmasosa puhdistetaan suuren ahdistuksen tulien kautta. Jumalan kansa ovat uskovat, ei 
epäuskoiset, olkootpa sitten juutalaisia tai pakanoita. 

Pidän itseäni kristittynä siionistina, koska tiedän, että Jumala valitsi Jerusalemin jalkajakkarakseen 
maan päällä. Tunnen liitot, jotka Jumala teki Israelin kansan kanssa. Israelille annetut siunausten 
ja kirousten liitot ovat ehdollisia. Siunausten liitto on uskovien, ei epäuskoisten kansakunnalle. 
Kaikki Jumalan lupaukset annettiin uskoville. 

Muutamien kristittyjen siionistien pitäisi selvittää, mikä motivoi heitä niin pakkomielteisesti 
korottamaan kansakuntaa, joka on täynnä antikristuksia. Joillekin Israel on tärkeämpi, kuin heidän 
omat pelastetut veljensä Kristuksessa. He sanovat luonnollisten juutalaisten olevan Jumalan 
silmäterä. Todellako? Kuuluuko siihen Karl Marx ja kaikki hänen kaltaisensa epäuskoiset 
juutalaiset ateistit? Tänä päivänä sinut voidaan pidättää Jerusalemin kaduilla, jos saarnaat 
evankeliumia, mutta voit vapaasti osallistua homojen pride-paraatiin. 

Liehakoiko Jumala nyt epäuskoisia juutalaisia, koska muutamia tuotiin takaisin miehittämään osaa 
luvatusta maasta? Miksi hän sitten alunperinkään heitti heidät maasta? Miksi Jumala ei suojellut 
juutalaisia viimeisten 2000 vuoden vainoilta? Onko Jumala nyt katunut, vai onko juutalaisten 
hyväksyttävä Jumalan antama Messiaansa, ennenkuin heitä voidaan taas siunata? 

Jumala toi joitakin juutalaisia takaisin, jotta profetia voisi toteutua, ei siksi, että he olisivat jo 
siunattuja. Toisin kuin jotkut opettavat, Jumala ei ole nyt tulossa Israelin puolelle kaikkia muita 
kansakuntia vastaan. Ei ole mitään pottuja potuista (tit for tat) tuomioita tulossa Amerikalle eikä 
millekään muulle kansakunnalle siksi, etteivät ne mielistele Israelia. On totta, että Jumala ei salli, 
että juutalaiset voitetaan ennen ahdistusta. Näin on, koska Hän toi heidät takaisin maahan, että he 
voisivat toteuttaa profetiat. Jumala ei taistele epäuskoisen Israelin puolesta. Israel on olemassa 
tänä päivänä, jotta profetia voisi toteutua. Siinä on ero. 

Ahdistuksessa ei pelastu vain juutalaisia. Kaikki, jotka tulevat uskoon Jeesukseen Kristukseen, 
pelastuvat. Yksikään epäuskoinen, olkoonpa juutalainen tai pakana, ei pelastu, ennenkuin tulee 
Kristuksen tykö. 

Hes. 38-39 sanoo, että Israel asuu rauhassa ja turvallisena ennen Googin hyökkäystä. Kuinka voi 
olla näin ilman mitään rauhansopimusta Israelia ympäröivien arabivaltioiden kanssa? Profetia ei 
voi toteutua, ennenkuin juutalaiset ovat takaisin maassansa ja rakentavat Temppelin Jerusalemiin 
suhteellisen rauhallisissa olosuhteissa. Itsesiassa Temppeli rakennetaan kahden Jumalan 
profeetan suojeluksessa. He saapuvat paikalle, kun liitto (sopimus) on allekirjoitettu. 

Mielestäni raamatunprofetian opettajien, jotka saarnaavat mitä tahansa kahden valtion ratkaisua 
vastaan, täytyy kohdata todellisuus, että on oltava valmiina liitto, jotta mitään liiton vahvistamista 
voisi tapahtua. Trump'in oma todellisuus koskien Jerusalemia on ehkä pystyttänyt näyttämön 
rauhan liitolle (sopimukselle), joka johtaa liiton vahvistamiseen Antikristuksen toimesta ja profetian 
toteutumiseen.  


